METSAMAJANDAMISKAVA KUMNEKS AASTAKS

Kéesolev kava annab kirjeldatud metsavarude p&hjal soovitused metsade majandamiseks, l&htudes headest metsanduse tavadest
ning arvestades metsaseaduse ning teiste digusaktide ndudeid.

Maakond: Raplamaa

Vald: Vigala

Maauksus: VANAMIHKLI

Kinnistunr: 2479037

Uldpindala (ha): 2,8

Maatukk:

Nimi Kila nimi Katastritunnus  Uldpindala (ha)
Vanamihkli Paardu 88402:001:0193 2,8
Metsamaa

kasvava metsa tagavara: 247 tm 137 tm/ha
tagavara juurdekasv: 7 tm aastas

soovitatav puidukasutus puudub

Valitdod tegi: Juri Ehrpais  16.07.2016

Kava on koostatud 22.07.2016 (ID-8840520)

OU Metsabiiroo (reg. kood 10908249), Tallinn, Kadaka tee 86A,
e-post: info@metsabyroo.ee, telefon 61 090 61; faks 61 090 60

Metsamaa pindala: 1,8 ha, sellest

lagedad alad ha
selguseta alad ha
puistud 1,8 ha, sellest
mannikud 1,5 ha
Metsamaa (ha) kuusikud 0,3 ha

1.8

Andmed kehtivad 10 aastat metsaregistrisse kandmisest



mailto:info@metsabyroo.ee

Vald: Vigala

Maatksus: VANAMIHKLI

METSAMAJANDAMISE KITSENDUSED

Kitsenduse pdhjus

Pindala ha

Kitsenduse pbhjus

Pindala ha

Seadustest tulenevad metsamajandamise kitsendused puuduvad.

METSAMAA JA PUISTUTE ULDISELOOMUSTUS

Lagedad | Selguseta P ui s t ut e
Peapuuliik alad alad pindala tagavara aastane juurdekasv keskmine
(ha) (ha) (ha) (tm) (tm/ha) (tm) (tm/ha) | vanus (a) [ boniteet | I rinde taius %
mand 15 191 127 6 4,0 64 3,2 50
kuusk 0,3 55 183 3,3 80 3,0 60
Kokku 1,8 246 137 7 3,9 67 3,2 52
Puistute juurdekasv on 2,8 % uldtagavarast

I rinde keskmise tdiuse arvutusest on vélja jaetud noorendikud, kuna noorendikes maaratakse vaid puude arv.




Vald: Vigala
Maauksus: VANAMIHKLI

METSAMAA JAGUNEMINE KASVUKOHATUUPIDE JARGI (HA)

Kasvukohatuip Peapuuliik Kokku
Ma Ku Ta Sa Va Ks Hb Lm Lv Teised ha %
sinika 0,9 0,9 50,0
angervaksa 0,6 0,3 0,9 50,0
Kokku 1,5 0,3 1,8 100,0




Vald: Vigala

Maatksus: VANAMIHKLI

METSAMAA JA TAGAVARA JAGUNEMINE ARENGUKLASSIDE JA PUULIIKIDE JARGI

Pindala Koosseisupuuliikide tagavarad (tm) Sr#;?:: :53:33 Juurdekasv
Arenguklass (ha) Ma Ku Ks Hb Kokku tagavara |tagavara aastas

(tm) | (tm/ha)| (tm) (tm) (tm) | (tm/ha)

Lagedad alad

Selguseta alad

Noorendikud 0,3 7 1 8 27 2 53

Latimetsad

Keskealised metsad 1,2 146 29 9 184 153 4 3,4

Valmivad metsad 0,3 17 33 5 55 183 1 4,3

Kipsed metsad

Kokku (tm) 1,8 170 63 9 5 247 137 7 3,9

Koosseisupuuliigi tagavara % 68,8 25,5 3,6 2,01 100,0




Vald: Vigala
Maauksus: VANAMIHKLI
METSAMAA PINDALA JAGUNEMINE ENAMUSPUULIIKIDE JA VANUSTE JARGI (HA)

Kokku
Teised (ha)

Vanuseastmed Peapuuliik
(a.) Ma Ku Ta Sa Va Ks Hb Lm Lv

Lagedad alad
Selguseta alad

kuni 9 a.

10 -
20 -
30 -
40 -
50 -
60 -
70 -
80 -
90 -

19 a.
29 a.
39 a.
49 a.
59 a.
69 a.
79 a.
89 a.
99 a.

100 - 109 a.
110-119 a.
120 -129 a.
130 - 139 a.
140 - 149 a.
150 ja vanemad

Kokku

%

0,3

0,3
0,3
0,6

15
83,3

0,3

0,3
16,7

0,3

0,3
0,3
0,9

1.8
100,0




Vald: Vigala

Maatksus: VANAMIHKLI

PUIDUKASUTUSE SUURUS

Olenevalt puuliigist ja valmistatavatest puidusortimentidest on metsamaterjali véljatulek 75 - 85 % kasvava metsa tagavarast.

Puidukasutuse jagunemine raieviiside ja valjaraiutavate puuliikide jargi.

Raie nimetus

Pindala
(ha)

Raiutav

tagavara (tm)

Kasvav mets puuliigiti

Mand

Kuusk

Kask

Haab

Sanglepp]| Hall lepp

Teised

Kokku

Surnud ja
lamapuit

Kokku

Véaljaraie
(tm/ha)

Hooldusraied
Valgustusraie
Harvendusraie
Sanitaarraie

Valikraie

Uuendusraied

Lageraie

Turberaied
Aegjéarkne raie
Hailraie
Veerraie

0,3

KOKKU

0,3

Takseerkirjelduses naidatud likviidse puidu maht (tm) on tiivepuidu tagavara ilma jddtmeteta.
Tarbepuidu % iseloomustab tarbepuidu sortimentide (palk, pakk, paberipuu) osakaalu likviidsest tagavarast.




Vald: Vigala
Maauksus: VANAMIHKLI

HOOLDUSRAIETE NIMEKIRI

Kasvava Raiutav tagavara Kasvava
Er Vanus Kasvu- | rinde taius/| Raie [ Pindala metsa - metsa
' Raielik | Peapuulik koha- o K Surnud ja Kokku o
nr. €) - puude arv | jarjek. (ha) tagavara asvav 1, : valjaraie %
taup amapuit i
(tm) mets (tm) (tm) (tm) |(tm/ha)| Irindes
4 |Valgustusraie mand 25 Sn 3500 1 0,3 8 1 1 3 21
Kokku 0,3 8 1 1 3
sellest:
valgustusraie 0,3 8 1 1




Val d:

Paardu kil a

Vi gal a

88402: 001: 0193

TAKSEERKI RJELDUS

Maaliksus: Vanam hkl

Juur dekasv

g | Pind- |  Arengukl ass vanus| H | D | Bon/ Tai us/ G Tagavara | v aastas | Rai e Likv.| Tar beq Kavandatud
nr.| ala - ) a. m | cm | tulp 100 [ puude arv) o |PU't | Puidul metsamsj anduslik t66
ha |Rinne| Koosseis tmhal tmer |ha-1| er-I tm %
takseeritud
1 0,3 Keskealine nets, tul eohuklass 3 2/ K-An 24 169 51 5 1 oo
Kaal utud | rinde vanus 60 aastat, raievanus 90 aastat.
1 90 M s 60 18 22 60/ 19 46
10 Ks s 60 18 22 5
2 0,3 Keskealine nets, tul eohuklass 3 2/ K-An 24 240 72 5 2 e
Kaal utud | rinde vanus 75 aastat, raievanus 100 aastat.
1 80 M s 75 21 26 70/ 24 58
15 Ku s 75 21 26 11
5Ks s 75 21 26 4
3 0,3 Valmv nets, tul eohuklass 3 3/K-An 21 183 55 4 1 oo
Kaal utud | rinde vanus 80 aastat, raievanus 91 aastat.
1 60 Ku s 80 18 20 60/ 19 33
30 M s 80 20 22 17
10 Hb s 80 23 30 5
4 0,3 Noorendik, tul eohuklass 1 4/ Sn 19 26 8 5 2 Val gustusraie 1.jrk. oo
1 80 M s 25 6 5 3500 tk/ha 7 20
10 Ku s 25 6 5 1
10 Ks s 25 3 3 0 50
5 0,6 Keskealine nets, tul eohuklass 2 4/ Sn 16 101 61 2 1 oo
Kaal utud | rinde vanus 80 aastat, raievanus 107 aastat.
1 70 M s 80 14 18 35/ 10 32
30 Ku s 80 14 18 14
2 70 VB s 30 30/ 5 10
30 Ku s 30 6 8 4
* Eraldisel esinesena margitud puulTTk on peapuul Tk Leht T - 1

Met sabiiroo QU




PUISTUPLAAN

Rapla maakond

Vigala vald
VANAMIHKLI KINNISTU
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KAVANDATUD TOODE PLAAN
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KITSENDUSTE PLAAN
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